
 

 

Philips
Bezvadu tālrunis

XL300
1,9 collu displejs/zils 
apgaismojums
Mikrofons ar skaļruni

XL3001C
Ērts un vienkāršs

Šo tālruni ir ērti lietot, pateicoties tā lielizmēra pogām, īpaši lielam skaļuma līmenim un vienkāršotajai 

izvēlnei. Sakaru uzturēšana nekad nav bijusi tik vienkārša, to nodrošina tūlītējās numuru sastādīšanas 

atmiņas taustiņi, tiešas piekļuves tālruņu grāmata un skaļuma regulēšanas pogas.

Pārdomāts, vienkāršs un ērti lietojams
• Maksimālas ērtības un vienkārša iestatīšana
• Liels displejs un viegli nolasāmas rakstz.
• Tieša skaļuma vadība un piekļuve tālruņa grāmatai no klausules
• Tūlītēja zvanīšana jūsu tuvākajiem, izmantojot ātrās numura sastādīšanas taustiņus
• Strukturēts aizmugures vāciņš ērtai satveršanai
• Līdz 16 stundām ilgs sarunu laiks ar vienu uzlādi

Dzirdiet visu skaļi un skaidri
• Saderīgs ar dzirdes aparātiem – samazina troksni
• Īpaši skaļš zvana signāls un skaļums
• Klausule ar skaļruni sniedz iespēju sarunāties brīvroku režīmā
• Optimizēts antenas novietojums lieliskai uztveršanai jebkurā telpā

Ekoloģisks produkts
• Zems starojuma līmenis (ECO un ECO+ režīms) un strāvas patēriņš



 Vienkārša iestatīšana

Maksimālas ērtības un viegla iestatīšana. 
Vienkārša uzstādīšana - lietošanai gatavs 
produkts

Optimizēts antenas novietojums

Mūsu optimizētais antenas novietojums 
nodrošina spēcīgu un stabilu uztveršanu - pat 
tajās ēkas vietās, kur ir apgrūtināta bezvadu 
pārraide. Tagad varat piezvanīt no jebkuras 
vietas mājā un uzturēt ilgu, nepārtrauktu 
sarunu, pat staigājot apkārt.

Tieša piekļuve galvenajām funkcijām
Pat vienkāršākajā izvēlnē būtu jāveic dažas 
papildu darbības, lai piekļūtu funkcijai vai 
mainītu iestatījumus. Tieša piekļuve galvenajām 
funkcijām sniedz iespēju izlaist šīs darbības. 
Tieša skaļuma vadība uz klausules sniedz 
iespēju ērti noregulēt skaļuma līmeni zvana 
laikā. Izmantojot īpašu tastatūras pogu, varat 
tieši atvērt tālruņa grāmatu.

Īpaši skaļš zvana signāls un skaļums
Tā kā tālrunim ir īpaši skaļa skaņa, sarunas laikā 
var dzirdēt katru vārdu. Skaļš zvana signāls 
nodrošina, ka vienmēr varēsiet dzirdēt 
ienākošos zvanus – neatkarīgi no jūsu atrašanās 
vietas mājās.

Neslīdošs korpuss

Klausules aizmugure ir pielāgota, lai 
nodrošinātu papildu komfortu un ērtāku 
satveršanu.

Sarunu laiks līdz 16 stundām
Līdz 16 stundām ilgs sarunu laiks ar vienu uzlādi

Ekoloģisks modelis ar ECO+

Philips tālruņi ir energoefektīvi un izstrādāti, 
rūpējoties par apkārtējo vidi. Aktivizējot ECO 
režīmu, tālruņa starojums tiek samazināts par 
60%, un par 95% tālruņa uzlādes laikā. 
Aktivizējot ECO+ režīmu, starojums tiek 
samazināts līdz nullei.

Klausule ar skaļruni
Brīvroku režīmā tiek izmantots iebūvēts 
skaļrunis, lai pastiprinātu zvanītāja balsi, un 
zvana laikā var runāt un klausīties, neturot 
tālruni pie auss. Tas ir īpaši noderīgi, ja vēlaties, 
lai sarunu dzird citi vai lai vienlaikus veiktu 
vairākas darbības.

Saderīgs ar dzirdes aparātiem
Šī funkcija ļauj savienot tālruni pārī ar dzirdes 
palīglīdzekļa ierīci, lai pastiprinātu sarunas 
skaņu, vienlaikus samazinot apkārtējo troksni 
un dūkšanas vai sanēšanas troksni.

Tūlītējā zvanīšana

Tagad varat vēl ērtāk zvanīt sev patiešām 
svarīgiem cilvēkiem. Parocīgā viena pieskāriena 
numura sastādīšanas funkcija garantē, ka nav 
jāmeklē numuri, bet savienojums tiek izveidots, 
nospiežot tikai vienu pogu.

Liels, viegli nolasāms displejs

Liels displejs un viegli lasāmi burti.
XL3001C/51

Izceltie produkti
Bezvadu tālrunis
XL300 1,9 collu displejs/zils apgaismojums, Mikrofons ar skaļruni



Izlaides datums  
2015-03-01

Versija: 3.1.4

12 NC: 8670 000 97198
EAN: 08 71258 16666 13

© 2015 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Attēls/displejs
• Displeja lielums: 4,8 cm/1,9 collas
• Displeja tips: Burtciparu
• Fona apgaismojums: jā
• Fona apgaismojuma krāsa: Zila

Atmiņas ietilpība
• Tālruņa grāmata: 50 vārdi un numuri
• Atzvanīšanas saraksta ietilpība: 20 pēdējie numuri
• Zvanu žurnāla ieraksti: 50 ieraksti
• Tālruņu grāmatas atmiņa bāzes stacijā

Skaņa
• Saderīgs ar dzirdes palīglīdzekļiem
• Tālruņa zvanu toņi: 10 polifoniski
• Akustiskais nodalījums

Lietošanas komforts
• Izvēlnes struktūra klausulē: Saraksta izvēlne
• Mikrofons ar skaļruni - brīvroku režīms
• Signāla stipruma indikators: 3 joslu indikators
• Baterijas līmeņa indikators: 3 joslu baterijas ikona
• Interkoms - vairākas klausules
• Datuma/laika parādīšana
• Akumulatora uzlādes indikators
• Ātrās numuru sastād. taustiņi: Taustiņi 1 un 2, M1/

2/3
• Zvanu pārvaldība: Zvanu gaidīšana*, Mikrofona 

skaņas izslēgšana, Neatbildētie zvani, Saņemtie 
zvani, AOH / zvanītāja ID

• Taustiņu signālu iesl./izsl.
• Automātiska zvana pārtraukšana
• Vairāku bāzu iespēja: 1
• Vairāku tālruņu iespēja: Līdz pat 4
• Taustiņu skaits: 23 + sānu skaļuma taustiņi
• Bāzes stacijas taustiņi: Peidžera taustiņš
• Uzlādes laiks: 8 h

• Līnijas vada garums: 1,8 m
• Strāvas vada garums: 1,8 m
• Darb. rād.: Ārpus telpām <300 m; iekštelpās <50 m
• Neslīdošs korpuss: Audekla reljefs
• Skaļuma vadības poga sānā
• Sarunu laiks līdz 16 st.
• Gaidstāves laiks līdz 250 st.

Strāvas padeve
• Baterijas jauda: 550 mAh
• Baterijas tips: AAA NiMH atkārtoti uzlādējams
• Elektrotīkla strāva: AC 100-240 V ~50/60 Hz
• Enerģijas patēriņš: < 0,7 W

Drošība
• Pārraides šifrēšana

Tīkla iespējas
• Saderīgs: GAP

SAR vērtība
• Philips tālruņi: < 0,1 W/kg

Ekoloģisks dizains
• EcoMode: automātisks un manuāls
• Eco+

Iesaiņojuma izmēri
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

19,5 x 15,1 x 7 cm
• EAN: 87 12581 66661 3
• Bruto svars: 0,563 kg
• Neto svars: 0,449 kg
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Iesaiņojuma veids: paraugs
• Taras svars: 0,114 kg
• Plauktā novietošanas veids: paraugs
•

XL3001C/51

Specifikācijas
Bezvadu tālrunis
XL300 1,9 collu displejs/zils apgaismojums, Mikrofons ar skaļruni

http://www.philips.com

